[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.07.2012
	№ 97
	           с. Новониколаевка

	О внесении изменений в постановление

Администрации Новониколаевского

сельского поселения от 29.09.2011г. №142

       В соответствии с постановлением Администрации Новониколаевского сельского поселения от 08.04.2010 г. №52  «О Порядке принятия решения о разработке долгосрочных целевых программ сельского поселения, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации долгосрочных  целевых программ сельского поселения»,в связи с необходимостью корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий и согласно Решения Собрания депутатов от 15.12.2011 №113 «О бюджете Новониколаевского сельского поселения Матвеево-Курганского района на 2012 год и плановый период 2013-2014 годы» и Решения Собрания депутатов от 02.07.2012 №132 ««О внесении изменений в Решение №113 от 15 декабря 2011 года «О бюджете Новониколаевского сельского поселения Матвеево-Курганского района на 2012 год и плановый период 2013-2014 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

               1.Внести в приложение к постановлению Администрации Новониколаевского сельского поселения от 13.09.2011 №133 «Об утверждении долгосрочной целевой программы сельского поселения «Управление и распоряжение муниципальным имуществом в муниципальном образовании «Новониколаевское сельское поселение»  на 2012-2014 г.г.») годы»» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
     2.Постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетени  муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение».
                3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Белугину О.В.
Глава Новониколаевского

сельского поселения                                                                             С.А.Ильин
Приложение №1
к постановлению

Администрации

 Новониколаевского

сельского поселения
от 23.07.2012г.№97
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение к постановлению Администрации

Новониколаевского сельского поселения от 29.09.2011 №142
«Об утверждении долгосрочной целевой программы сельского

поселения «Управление и распоряжение муниципальным имуществом в муниципальном образовании «Новониколаевское сельское поселение»  на 2012-2014 г.г.»»
                1. В разделе «Паспорт долгосрочной целевой программы сельского поселения «Управление и распоряжение муниципальным имуществом в муниципальном образовании «Новониколаевское сельское поселение»  на 2012-2014 г.г.»»:

	Объемы и источники

финансирования Программы
	–
	бюджет Новониколаевского сельского поселения:

всего – 356,1 тыс. рублей,
областной бюджет – 0,0 тыс.рублей,

местный бюджет – 356,1 тыс.рублей,

в том числе:

2012 год – 156,1 тыс. рублей;

2013 год – 100,0 тыс. рублей;

2014 год – 100,0 тыс. рублей

МЕРОПРИЯТИЯ ПО УПРАВЛЕНИЮ И РАСПОРЯЖЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОНИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» В РАМКАХ МУНИЦИПАЛЬНОЙ  ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ

 НА 2012-2014 ГОДА.
                1.В разделе 2 «Цели и задачи программы, сроки и этапы реализации программы» цифры «300,0» заменить на цифры «356,1».

                2.Таблицу в разделе 3 «Система программных мероприятий и ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	2012 год
	2013 год
	2014 год
	Всего

	Оформление в муниципальную собственность  имущества
	156,1
	100,0
	100,0
	356,1

	ИТОГО:
	156,1
	100,0
	100,0
	356,1

1